АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АРТЮШИНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2020                               №   44
О внесении изменения в постановление
администрации поселения

от 08.05.2020  №  41
В соответствии с Федеральным  Законом  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 раздела 2 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 года № 354 (с последующими изменениями и дополнениями ) «О  предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», статьей 29 Устава поселения

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  сельского поселения  Артюшинское  от  08.05.2020 №  41 «О  завершении отопительного периода 2019-2020 годов на территории  сельского поселения  Артюшинское» изменение, заменив в пункте 1 слова и цифры «с 14 мая 2020 года» словами и цифрами «с 18 мая 2020 года».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте  сельского поселения  Артюшинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
      Глава  сельского

      поселения  Артюшинское:

        В.А.Макаров